emitido pela Comissão de Monitoramento e Avaliação em 2410612024,

apontando alguns procedimentos referente competência Maio/2024, segue
abaixo as justificativas:

Item 1- Em relação a devolução de pagamento de seguro aos
colaboradores, no valor total de R$163,00 (cento e sessenta e três reais) foi

solicitado a devolução alegando não constar no plano de trabalho e não ser

despesa relacionada com a parceria entre entidade e poder pÚblico, gostaríamos
de esclarecer que o seguro foi pago em favor dos funcionários que trabalham na
parceria, de acordo com artigo 46 abaixo transcrito não existe impedimento.

[...]

Bariri/SP, 19 de junho de2024

À

Comissão de Monitoramento e Avaliaçáo

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestação de Contas Termo de Colaboração n" 0412024

envrar roposta or email devido as políticas da empresa, informando apenas o

valor da mensalidade em R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), como mostra

a conversa exportada do aplicativo whatsapp. Em relação ao pagamento no valor

de R$ í00,00 (Cem reais) à empresa Bússola Tecnologia, trata-se do valor

cobrado para a implantação do sistema que totaliza R$ 572,í0 (quinhentos e

setenta e dois reais e dez centavos), contudo a empresa possibilitou o

parcelamento, ficando da seguinte forma: Parcela 01/06 no valor de R$ 72,10

(setenta e dois reais e dez centavos) e as parcelas de 02 a 06/06 no valor de R$

100,00 (Cem reais) cada, sendo o pagamento apresentado nesta prestação